
السعً

الاسم الثلاثًت

أحمد طارق علوان حسن1

احمد عبود عزٌز فاضل

اسراء حسب الله اسماعٌل3

4

2

اسماء أحمد جعفر عبد

آٌة محمد أحمد محمد6

آٌة حسٌن علً جدوع5

إٌمان أحمد حسن خلٌل8

اٌلاف هاشم مشكور حسٌن7

تبارك صلاح ثلج عل10ً

تبارك خالد عدنان عبد الرضا9

تمٌم مهٌمن محمد خلٌفة12

تبارك عبد الكرٌم حسٌن عل11ً

حذٌفة رائد شاكر حمود14

جواد زٌد بركات جواد13

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح
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ناجح

قسم العقٌدة والفكر الاسلامً/نتائج الفصل الثانً

النتٌجة النهائٌة 

الدور الاول

اسم  
 الصفحة



حذٌفة رائد شاكر حمود14

حنٌن حسٌن خزعل عباس16

حسٌن عادل سعدون عباس15

دعاء حسن عباس حسن18

حوراء مهدي رشٌد حمٌد17

دلال وسام محمود حسٌن20

دعاء مجٌد حمٌد حسٌن19

رسالة كرٌم حسٌن خلف22

دٌانة عادل مهدي عبد الله21

رفٌدة علً مجٌد رشٌد24

رفاه جواد كاظم حمٌد23

زٌن العابدٌن جعفر  عل26ً

زهراء طه خلف كشكول25

زٌنب عباس كاظم سبع28

زٌنب خزعل هادي صالح27

سجاد حسن مهدي30

زٌنب محمد جاسم محمد29

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح



سجاد حسن مهدي30

سهاد مراد ٌعقوب32

سجاد عباس خلٌفة علوان31

شهد حسن عبد كرٌم34

شروق فراس واثق توفٌق33

طارق روكان قٌس مهدي36

شٌماء فاضل رشٌد عل35ً

38
عبد الرحمن عبد الكرٌم 

سلمان  جمٌل

عباس قاسم عبد المهدي37

عبد الله محمود عبد الله أحمد40

عبد الله محمد أحمد حسٌن39

علً مهدي نجم سنٌن42

عبد المهٌمن ثاٌر سام41ً

غفران رمضان حسٌن صفوك44

غادة مؤٌد عدنان عباس43

فاطمة حمٌد عطٌة  فرحان46

غفران محمد حسون محمود45

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح
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فاطمة قاسم عباس سلمان48

فاطمة رمح موسى رحم47

ماجد سالم كاظم50

فاطمة ٌوسف صفر حسٌن49

مثنى منذر هانً أحمد52

ماجدة محمد محمود ظاهر51

محمد خضر بجاي مطرود54

محمد باقر محمد عباس53

محمد طالب سلمان رحمن56

محمد ساجد كاظم داود55

مرتضى وادي رشٌد كرٌم58

57
محمد عبد الوهاب نصٌف 

جاسم

مرٌم عباس محمود حسٌن60

مرٌم حبٌب عبد عل59ً

مصطفى ظاري خمٌس عٌال62

مصطفى شلال حسٌن طارش61

مصعب ناطق سلمان ٌاسٌن63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح
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ناجح
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ناجح
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مقتدى جمال فخري عل64ً

مصعب ناطق سلمان ٌاسٌن63

مهند حسٌن هاشم حسٌن66

منتظر طالب صادق محمد65

نبأ محمد نصٌف خضٌر68

ناٌف بشٌر ناٌف  نعمان67

نور سامً سعٌد محمد69

نور كرٌم كرجً نصٌف70

هاجر مازن داود سلمان71

هارون عبد القهار علً عزٌز72

هبة حٌدر عباس73

هدٌر أحمد عطا الله حسٌن74

هدٌل محمد علً حسن75

ٌحٌى عثمان سالم محمد76

ٌوسف طه  خماس عل77ً

ٌونس علً حسن صالح78
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790

800

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

940

950



950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110



1120

1130

1140
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1160

1170

1180

1190

1200

1210

1220
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1280

1290


